Longueur
en cm
Avec dosseret
avec étagère
CODE
70 THGAD077E
100 THGAD107E
120 THGAD127E
140 THGAD147E
150 THGAD157E
160 THGAD167E
180 THGAD187E
200 THGAD207E
6 Pieds à partir de L 220
220 THGAD227E
240 THGAD247E
TABLES INOX
Montage rapide des tiroirs (en option)
par 4 vis sur longerons prépercés
Vérins réglables